Getrankekarte

FASSBIER
Flensburger Pilsener 0,31 2,40 €
0,41 3,00 €

FLASCHENBIER

Flensburger Gold 0,331 2,30 €

Flensburger alkoholfrei 0,331 2,30 €

Erdinger Weizenbier hell 0,51 3,50 €

Erdinger Weizenbier alkoholfrei 0,51 3,50 €

MISCHGETRANKE

Alsterwasser 0,31 2,40 €

0,41 3,00 €

Weizen-Mixgetranke 0,51 3,50 €

SOFTDRINKS

Coca Cola, Coca Cola light 0,21 1,80 €
0,41 3,20€

Fanta, Sprite 0,21 1,80 €
0,41 3,20€

Schweppes

Bitter Lemon 0,21 2,00 €

Ginger Ale 0,21 2,00 €

Tonic Water 0,21 2,00 €

Mineralwasser 0,251 1,80 €



Stilles Wasser

Red Bull

SAFTE UND NEKTARE

Apfelsaft
Orangensaft
Traubensaft
Bananennektar
Kirschnektar

Saftschorle

SPIRITUOSEN 2 cl

Korn

Kiimmel
Tequila
Absolut Wodka
Sambuca

Gin
Aalborgerlubi

Grappa

RUM 2 ¢l
Havana Club

Hansen Rum

KRAUTER 2 ¢l
Ramazzotti

Jagermeister

0,251

0,251

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,21

1,80 €

3,00 €

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

1,80 €

1,60 €
1,80 €
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€
2,20€

2,50€

2,20€

2,10€

2,10€

2,10€



Underberg
Fernet Branca

FernetMenta

LIKORE 4 cl
Baileys
Campari

Southern Comfort

WHISKY 4 cl
Tullamore Dew
Jack Daniels

Jim Beam

COGNAC / WEINBRAND 4 ¢l

Hennessy
Remy Martin

Asbach Uralt

WEINE

Glas Rotwein trocken
Glas Rotwein halbtrocken
Glas Weillwein trocken

Weinschorle

SEKT-PROSECCO

Piccolo

0,21
0,21
0,21

0,21

0,21

2,20€
2,10€

2,10€

3,80 €
3,80 €

3,80 €

4,00 €
4,00 €

3,90 €

4,50 €
5,00 €

4,00 €

4,50 €
4,50 €
4,00 €

3,50 €

6,00 €



LONGDRINKS 4cl ALKOHOL

Whisky- Cola 0,21
Campari- Orange 0,21
Wodka- Lemon o. Orange 0,21
Wodka- Red Bull 0,251
Southern Comfort- Ginger Ale 0,2 |
Cuba Libre

Caipirinha

Weitere Longdrinks auf Anfrage

KAFFEE UND MEHR

Café Crema 2,00 €
Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato
Espresso einfach
Espresso doppelt

Hot Chocolate

( HeilRe Trinkschokolade mit Milchschaum)

Chococcino

5,00 €
4,50 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
550€

5,50 €

2,30 €
2,80€
2,80€
1,80 €

2,80 €

2,50 €

( HeiRe Trinkschokolade mit einem Espresso und Milchschaum) 3,20 €

FLAVOR fir HeiRgetrdanke Aufpreis

Tee

Schwarz, Pfefferminze, Kamille, Friichte, ...

0,40 €

2,00 €



